

# **FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING**

## **ApS**

Dannevang 10C  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2021**

---

**Martin Rosengreen Poulsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING ApS  
Dannevang 10C  
8520 Lystrup

CVR-nr:              28868340  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er tømrervirksomhed m.v.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat kr. 1.000.137, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabs afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.279.863</b>	<b>4.264.268</b>
Lønninger		-6.052.564	-3.501.545
Pensioner		-795.674	-473.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.993	-81.297
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.339.632</b>	<b>207.993</b>
Andre finansielle indtægter		0	264
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.345	-6.674
Andre finansielle omkostninger		-19.196	-28.148
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.312.091</b>	<b>173.435</b>
Skat af årets resultat		-311.954	-53.373
<b>Årets resultat</b>		<b>1.000.137</b>	<b>120.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		137	20.062
<b>I alt</b>		<b>1.000.137</b>	<b>120.062</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		791.250	573.972
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>791.250</b>	<b>573.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>791.250</b>	<b>573.972</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.251	667.004
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.424	172.504
Tilgodehavende skat			270
Andre tilgodehavender		226.296	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.077.971</b>	<b>839.778</b>
Likvide beholdninger		1.593.559	402.685
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.681.530</b>	<b>1.252.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.472.780</b>	<b>1.826.435</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		133.435	133.298
Forslag til udbytte			100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>258.435</b>	<b>358.298</b>
Hensættelse til udskudt skat		53.946	57.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>53.946</b>	<b>57.098</b>
Leasingforpligtelser		270.399	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>270.399</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.728	145.434
Skyldig selskabsskat		315.106	52.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.993.652	875.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.694	277.850
Leasingforpligtelser		57.820	59.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.890.000</b>	<b>1.411.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.160.399</b>	<b>1.411.039</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.472.780</b>	<b>1.826.435</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter solidarisk for sambeskatningskredsens selskabsskatter.

Der er følgende leasingsforpligtelser ultimo med Peugeot Finans.

Peugeot Partner, Årlig ydelse i 2021, 2022, 2023 og 2024 på kr. 31.308 samt kr. 2.609 i 2025. I 2025 er der en købepligtig på kr. 50.000 eller anvise køber til køretøjet.

Peugeot Partner, Årlig ydelse i 2021, 2022 og 2023 på kr. 32.280 samt kr. 10.760 i 2024. I 2024 er der en købepligtig på kr. 50.000 eller anvise køber til køretøjet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	19